

Vertmont Holding ApS

Aa. Louis-Hansens Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 33 06 28 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Ronald Clive Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vermont Holding ApS
Aa. Louis-Hansens Allé 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 06 28 85

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronald Clive Vermont
Tanja Vermont
Michael Vermont

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje anparter i Cofradex ApS og Vermont Ejendom ApS samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.508 t.kr. mod 2.755 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.975	-14.260
Driftsresultat	-17.975	-14.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.621.841	2.928.097
Andre finansielle indtægter	7.823	5.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.623	-148.464
Resultat før skat	1.485.066	2.770.672
2 Skat af årets resultat	22.748	-15.263
Årets resultat	1.507.814	2.755.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.621.841	2.928.087
Udbytte for regnskabsåret	202.745	202.400
Disponeret fra overført resultat	-316.772	-375.078
Disponeret i alt	1.507.814	2.755.409

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.035.963	13.014.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.035.963</u>	<u>13.014.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.035.963</u>	<u>13.014.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.800	145.524
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.288.594	1.446.100
Andre tilgodehavender	11.483	10.936
Tilgodehavender i alt	<u>1.452.877</u>	<u>1.602.560</u>
Likvide beholdninger	<u>75.311</u>	<u>76.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.188</u>	<u>1.678.711</u>
Aktiver i alt	<u>15.564.151</u>	<u>14.692.833</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.322.778	8.300.937
6 Overført resultat	2.942.303	2.659.075
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.745	202.400
Egenkapital i alt	<u>12.547.826</u>	<u>11.242.412</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.871.658	1.782.531
Selskabsskat	380.688	716.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.346</u>	<u>2.498.631</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.609	405.165
Selskabsskat	708.100	536.000
Anden gæld	20	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.979</u>	<u>951.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.016.325</u>	<u>3.450.421</u>
Passiver i alt	<u>15.564.151</u>	<u>14.692.833</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.921	148.464	
Andre finansielle omkostninger	33.702	0	
	<u>126.623</u>	<u>148.464</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-22.748	-33.000	
Regulering af tidligere års skat	0	48.263	
	<u>-22.748</u>	<u>15.263</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016	4.713.185	4.713.185	
Kostpris 30. september 2017	<u>4.713.185</u>	<u>4.713.185</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2016	8.300.937	7.971.319	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.621.841	929.618	
Udbytte	-600.000	-600.000	
Opskrivninger 30. september 2017	<u>9.322.778</u>	<u>8.300.937</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>14.035.963</u>	<u>13.014.122</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cofradex ApS,	100 %	8.639.272	953.352
Vertmont Ejendom ApS,	100 %	5.396.689	668.489
		<u>14.035.961</u>	<u>1.621.841</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	8.300.937	5.972.850
Resultatandel	1.621.841	2.928.087
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
	<u>9.322.778</u>	<u>8.300.937</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.659.075	2.434.153
Årets overførte overskud eller underskud	-316.772	-375.078
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>2.942.303</u>	<u>2.659.075</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	202.400	196.800
Udloddet udbytte	-202.400	-196.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>202.745</u>	<u>202.400</u>
	<u>202.745</u>	<u>202.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter soldarisk med datterselskabet Vermont Ejendom ApS for datterselskabet Cofradex ApS' bankgæld. Hæftelsen omfatter bankgælden i Cofradex, der pr. 30. september 2017 udgør 10.842 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.